Prefeitura Municipal de Lavras do Sul
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Cel. Meza, 373 - Centro - Cx. Postal n. º 05 - Lavras do Sul
Fone: 55 3282 -1266 - Fax: 55 3282 -1267

E_mail: adm.lavrasdosul@gmail.com  Cep: 97390- 000

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital de Avaliação Preliminar de Currículos Nº 052/2020.

                              O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições,
torna público nesta data a PONTUAÇÃO obtida após a avaliação preliminar dos

Currículos, pela Comissão, referente aos Processo Seletivo 006/2020.

Processo Seletivo Simplificado N° 006/2020 – Farmacêutico

- Renata de Paula Cardoso – 40 pontos;

Processo Seletivo Simplificado N° 006/2020 – Enfermeiro

- Luciana Cezar Marques – 30 pontos;
- Tayane Penha Soares – 50 pontos;
- Francielle Borges de Lima – 75 pontos;

- Maura Teixeira D`avila – 10 pontos;

Processo Seletivo Simplificado N° 006/2020 – Técnico em Enfermagem

- Janice Trindade Saraiva – 50 pontos;
- Doralci Cardeal Teixeira Júnior – 50 pontos;
- Millena Pinto Saraiva – 50 pontos;

- Cidia Maria Vieira Macedo Saraiva – 50 pontos;
- Monique Vieira Martins Kluwe – 30 pontos;

- Graziela Brasil Candor – 10 pontos;
- Paula Tatiana Teixeira de Teixeira – 40 pontos;
- Lorena Rodrigues Gonçalves – 50 pontos;

- Tatieli Munhós de Munhoz – 20 pontos;
- Caroline Cardoso Fontoura – 10 pontos;
- Zani Maria Martins da Fontoura – 50 pontos;

- Dilce Maria Bitencourt Morocini Dias – 30 pontos.

                                    Lavras do Sul, 14 de outubro de 2020.

Sávio Johnston Prestes

Prefeito Municipal